

Okresné stavebné bytové družstvo Martin

Kozmonautov 35, 036 01 Martin

Došlo: 25 -03- 2024

Číslo: 541/24

Prílohy:

Vybaví:

**JAS Sipula s.r.o.**

Kuzmányho 68/278  
039 01 Turčianske Teplice  
Tel,fax:043 4923483  
Mobil:+421907818998  
e-mail: jas@jasizolacie.eu  
www.jasizolacie.eu



IČO:44 196 580  
DIČ: SK2022658792

Konateľ : Marián Šipula  
email: jas@jasizolacie.eu

Cenová ponuka prác a dodávok  
Stavba:Horné Rakovce 1379

Turčianske Teplice 16.3.2024

| Názov položky:   | Merná jednotka | Množstvo | Cena za jednotku (EUR) | Cena spolu (EUR)  |
|--|----------------|----------|------------------------|-------------------|
| Striešky nad vchodom 7ks plocha 28m2                         |                |          |                        |                   |
| <b>MATERIÁL</b>  |                |          |                        |                   |
| Bauder K5K   | m2             | 35,00    | 10,85                  | 379,75            |
| PZ lišta-ohyb výroba   | bm             | 28,00    | 8,20                   | 229,60            |
| PZ-farebný plech biely (čelá striešok)-výroba+ohyb           | bm             | 42,00    | 11,33                  | 475,86            |
| Perimeter ISOVER 20mm  | m2             | 28,00    | 2,50                   | 70,00             |
| Spojovací a kotviaci materiál                                | kpl            | 1,00     | 190,00                 | 190,00            |
| PUR pena   | ks             | 27,00    | 9,50                   | 256,50            |
| Tmel   | ks             | 6,00     | 11,20                  | 67,20             |
| Lepidlo,sieťka,penetrácia,vrchná omietka                     | kpl            | 1,00     | 1085,00                | 1 085,00          |
| <b>MONTÁŽ</b>  |                |          |                        | 0,00              |
| Demontáž a montáž odkvapového systému                        | bm             | 28,00    | 15,00                  | 420,00            |
| Demontáž, vyčistenie a likvidácia odpadu pôvodných podhládov | kpl            | 1,00     | 450,00                 | 450,00            |
| Bauder K5K + detaily+príprava sklepanie falcov               | m2             | 35,00    | 18,00                  | 630,00            |
| PZ lišta   | bm             | 28,00    | 7,00                   | 196,00            |
| PZ-farebný plech biely (čelá striešok)                       | bm             | 42,00    | 12,00                  | 504,00            |
| Lepidlo,sieťka,penetrácia,vrchná omietka                     | kpl            | 1,00     | 1190,00                | 1 190,00          |
| Doprava + vykládka materiálu                                 | ks             | 1,00     | 100,00                 | 100,00            |
| <b>Spolu</b>   |                |          |                        | 6 243,91          |
| VRN  |                |          | 6,00%                  | 374,63            |
| <b>Základ dane</b>   |                |          |                        | 6 618,54          |
| DPH  |                |          | 20,00%                 | 1 323,71          |
| <b>Spolu k úhrade -EUR</b>                                   |                |          |                        | <b>7 942,25 €</b> |

Poznámka:

**CENOVÁ PONUKA PLATÍ DO 31.5.2024**

Vypracoval:

Marián Šipula  
Konateľ spoločnosti

JAS Sipula s.r.o.  
obchodná spoločnosť  
Kuzmányho 68/278  
039 01 TURČIANSKE TEPLICE  
Mobil: 0935 450 584 tel/fax: 043/492 3483  
IČO:44 196 580, DIČ: SK2022658792